



Poznań, dn. 3 grudnia 2020 r.

## **INTERNET**

poprzez: platformazakupowa.pl

**Dotyczy:** przetargu na „Serwis urządzeń klimatyzacji, wentylacji, klap pożarowych, agregatów chłodniczych oraz systemów osuszających na terenie Poznania, biedruska, Nowego Tomyśla, Porążyna, Dolaszewa i Piły w latach 2021 - 2022”. Nr sprawy 62/z/2020

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania wykonawców:

### Pytanie 1

Dzień dobry Czy ceny filtrów mają zawierać koszt utylizacji wraz z transportem do miejsca utylizacji.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje – ceny filtrów mają zawierać koszt utylizacji wraz z transportem do miejsca utylizacji.

### Pytanie 2

Dzień dobry Czy wadium wpłacone do poprzedniego, odwołanego postępowania przetargowego 57/z/2020, jest zaliczone na poczet nowego postępowania 62/z/2020 ? Czy trzeba wpłacać nowe wadium ?

### Odpowiedź

Proszę zwrócić się z pismem o przeksięgowanie kwoty wadium wpłaconego w postępowaniu 57/z/2020 na postępowanie 62/z/2020 lub załączyć pismo do oferty.

### Pytanie 3

Dzień dobry Czy jeżeli podmiot jest w trakcie uzyskiwania certyfikatu producenta na obsługę gwarancyjną urządzeń może przystąpić do przetargu ? Proces otrzymania certyfikatu zakończy się po ogłoszeniu wyników przetargu, ale przed pierwszym przeglądem.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje – Wykonawca w momencie podpisania umowy ma posiadać certyfikat producenta.

Z poważaniem

**KOMENDANT**

( - ) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI